Ibae orthodoxam fuisse iudicatam in synodo, ... praedicta synodus a nobis non possit defendi, si eamdem epistolam pro Theodori laude damnemus”).

³⁵ Ibid. Lib. II, § II. 6–15; lib. II, § V. 9; lib. V, § IV. 40 (“et quia iam sucepta [sc. epistula Ibae] a sancta synodo, consequenter et a beato Leone dicitur esse firmata, quem non negant ea quae ibi de fide sunt statuta firmasse”). Следует заметить, что Факунд не говорит напрямую, что само письмо было утверждено папой Львом. Оно было принято Собором и тем самым, как следствие (cosequenter), «говорят, что было утверждено папой». Таким образом, и сами противники осуждения Трёх Глав не отрицают, что папа Лев не обратил никакого внимания на дело Ивы и на содержание его письма!

³⁶ Ibid. Lib. II, § II. 22–23; lib. II, § VI. 22–23; lib. III, § VI. 44 (“Sed iam multipliciter, sicut promissimus, ostensum, Auguste, cognoscis, quoniam haereticorum complices in evacuationem magnae synodi Chalcedonensis atque statutorum beati Leonis, Theodorum quoque Mopsuestinum episcopum nimis audacter sub anathemate damnaverunt”); Lib. V, § IV. 1.

³⁷ См. ibid. (Lib. II, § III. 7), где цитируется следующее место из письма, передающее православное исповедание веры: “Ecclesia enim sic dicit sicut et tua sanctitas novit, et sicut a principio didicit, et confirmata est divina doctrina ex libris beatorum Patrum, duae naturae, una virtus, una persona, quod unus est Filius Dominus Jesus Christus”.

Факунд далее развивает этот аргумент, утверждая, что осуждение письма Ивы и содержащегося в нём вышеупомянутого учения тождественно признанию тезиса об одной природе (Lib. V, § V. 17): “Alioquin eundem reverentissimum Ibam de reprehensione falsa culpae (Eutychniani) non poterunt: nisi forte nobis persuadeant, et beatum Cyrillum unam Christi ex divinitate et humanitate compositam praedicasse naturam”. См. также ibid. Lib. VI, § I. 5; lib. VI, § IV. 15.

³⁸ Ibid. Lib. VI, § I. 16–17; lib. VI, § II. 1 (“Unde sancta illa quoque synodus ..., secundum duarum naturarum in una Christi persona catholicam et generalem confessionem, non secundam privatam suspicionem quam de beato Cyrillo cum aliis Ibas habuit, eius epistolam pronuntiavit orthodoxam”); Lib. VI, § III. 26; lib. VI, § IV. 1–8; lib. VI, § V. 46.

Этот тезис и далее служил в качестве главного аргумента в пользу православия Ивы и соответствия его исповедания веры учению Кирилла. См.: *Vigilii papae Constitutum de tribus capitulis* (Collectio Avellana, N 82): “Illa vero quae in ipso Ibae sacerdotis epistula in iniuriis beatae recordationis Cyrilli per errorem intelligentiae dicta sunt, patres in sancta Calchedonensi synodo epistolam pronuntiantes orthodoxam, nullatenus receperunt: quippe quas etiam ipse venerabilis episcopus intellectu capitulorum eius meliore recepto multumode refutavit”.